ACCESORIOS PALAPLAST
PARA TUBERÍAS DE POLIETILENO
Código Modelo Uds.
ACOMETIDA  · Espiga de seguridad de 11 mm Ø
(sacabocados de 8 mm) para conexión de tubería de
polietileno a PE16 mm. Bolsas de 100 unidades.
PA31410016 3141/0016 1.600
PA31410020 3141/0020 1.400
ACOMETIDA SAFETY · Espiga de seguridad de 11
mm Ø (sacabocados de 8 mm) para conexión de tubería
de polietileno a PE16 mm. Bolsas de 100 unidades.
PA31320016 3132/0016 2.300
ACOMETIDA · Conexión de rosca macho ¾” a PE16
mm. Bolsas de 100 unidades.
PA33211602 3321/1602 1.600
ACOMETIDA SAFETY · Conexión de rosca macho ¾”
a PE16 mm. Bolsas de 100 unidades.
PA31300216 3130/0216 1.600
CONEXIÓN · Rosca macho ¾” a conexión de seguridad
PE16. Bolsas de 50 unidades.
PA32510162  3251/0162   800
ACOMETIDA · Codo rosca hembra ½” a conexión de
seguridad PE16. Bolsas de 50 unidades.
PA32960161  3296/0161     550
VÁLVULA · Espiga de seguridad de 11 mm Ø
(sacabocados de 8 mm) para conexión de tubería de
polietileno a PE16 o a PE20 mm. Bolsas de 50 unidades.
PA31650016 3165/0016 550
PA31650020 3165/0020 500
VÁLVULA · Espiga con tuerca de seguridad para
conexión de rosca macho ½” o ¾” a PE16 o ¾” a PE20.
Bolsas de 50 unidades.
PA31660116 3166/0116 450
PA31660120 3166/0120 400
PA31660216 3166/0216 400
PA31660220 3166/0220 400
VÁLVULA · Conexión de seguridad PE16. Bolsas de
50 unidades.
PA31671616 3167/1616 300
PA31672020 3167/2020 300
VÁLVULA · Unión PE16 mm, PE18 mm, PE20 mm o
PE25 mm. Bolsas de 50 unidades.
PA31571616 3157/1616 700
PA31571818 3157/1818 700
PA31572020 3157/2020 650
PA31572525 3157/2525 550
VÁLVULA · Conexión rosca hembra 1”. Bolsas de 100
unidades.
PA31500303 3150/0303 100
CONEXIÓN SAFETY · Unión PE16 mm. Bolsas de 100
unidades.
PA30971616 3097/1616 4.200
CONEXIÓN DE SEGURIDAD PE16 · Bolsas de 50
unidades.
PA32611616  3261/1616    500
CONEXIÓN DE SEGURIDAD PE16 · A válvula de
descarga con testigo de color naranja. Cierre a 5,0 m.
Bolsas de 100 unidades.
30.30.650 PE16-DRN-H 100
GOTEO